Folium CLXI.

berare. et sic in se non speret. In deo quod promittit
 quod liberabit si confugiat ad eum. Tunc enim deus ut
 homo habeat timorem in inimico foris. et spem de
 promissionibus futurorum. et de dilectione dei vehe-
 mentissima. Ergo sequitur quod dicitur. Pretere-
 que ad modum gallina protegit pullos suos ex
 amore vehementer. et est spes de custodia ange-
 loz. **H**omo autem si molat inter duas molas timo-
 rem. scilicet spem efficiet panis placens deo. et sic
 vincet omnem temptatorem. sive sit leuis et occul-
 ta. quod dicitur. timor nocuum. sive leuis et manife-
 sta. quod dicitur. sagitta volans die sive sit gravis et oc-
 cultra. quod dicitur. negotium pambulas in tenebris. si
 ue sit gravis et aperta. quod dicitur. demonum meridianum
Hec quatuor genera temptationum vincet qui
 bet sic armatus. ut dicitur. Et in euangelio non
 sunt nisi tres temptationes. ubi dicitur. **D**icitur est re-
 sus in deserto. et. matth. iii. c. Et comprehensum
 tur quinquagesimas temptationes sub quaternario. ut
 dicitur. quinquagesimas sub ternario. ut in euangelio.
 quinquagesimas sub binario. ut in eodem psalmo infero
 ubi dicitur. **E**t laqueo venantium. id est ab ope malo.
 et a peccato asperos. id est a peccato omnia. **T**emptatio autem
 fuit dicitur a dyabolo triplici temptatione. scilicet
 pratione gula. cum dicitur. **D**icitur ut lapides isti
 panes fiant. **C**upiditatis. cum dicitur. **E**t dicitur. **H**ec omnia
 tibi dabo si proclinas ad adoraueris me. **E**t in a-
 nis glorie. quoniam dyabolus voluit eum deicere de
 pinnaulo sic fecerat alijs predicatozibus mul-
 tis. **E**t dicitur enim dominus per auctoritates sacre scri-
 pture. quod significatum est in **H**erodis lapide
 b. superius dicitur deiecit golias. docens nos
 debere armari gladio verbi dei propter illa ar-
 ma quibus nos armat apostolus in epistola bodierna.
 ut sic sufficeret ad pugnam armati sumus.
Hoc dicitur etiam dicitur quod a principio septuagesime ec-
 clesia tot tribulationibus pressa desperans clama-
 uerat. **T**unc dederunt me gemitus mortis. quasi
 a nulla precevadere possit. **I**n principio vero. **I**n
 ubi etiam dicitur dicitur. et dicitur in quarta dominica. quasi po-
 sita inter desperatores et spem clamavit. **E**xurge
 quare obdormis domine. et. **I**n principio quinquagesime
 me iam sperans clamavit. **E**t ro mibi in dei pre-
 cione. imo de peccatis mutas in affirmatiua
 dicitur. **D**ixit mibi eris et enutres me. **I**n sic vero
 in principio quod septuagesime ostendens se exaudiri

dicit. in vocavit me. et ego exaudias eum. et epistola
 dicit. **I**n tpe placito exaudiu te. **I**n quod tunc
 libat nob angeloz custodia. **I**n tractu di-
 uina prece. quod circudamur scuto veruans
In euangelio ad exemplum saluatoris ab hoste
 triumpho. cum dicitur. **E**t deo retro satanas.
In offertorio etiam diuina prece notat cum dicitur
Scapulis suis obrabit tibi. et. **I**n pesti-
 comunionem demonum subiecto ubi dicitur. **S**up
 aspide et basiliscum. **A**b hac die usque ad pasce
 uen opunt crucez. et veli an altare suspede
 dicitur quod prima pre dicitur est sub u. de picuris.
Hec dominica privilegiata est. quod est ianua et lumen
 quod drageime. quod reperit tps quod filij israel morati
 sunt in deserto. **M**aria quidem fuerit in ipso
 israel. quod duo commemoratum. **P**eregrinatio.
 quod fuit in egypto. quoniam iacob et filij sui. pfecti sunt
 in egypto. captiuato quod fuit in babilone. et di-
 sperlio quod facta fuit a tyro et vespasiano per
 totum mundum. qua non commemoratum. quod ab
 illa nunquam reuocabunt de qua dicitur est ianua
 eorum in manu dicitur quod non poterit surgere. **I**n hac
 dominica ad horas dicitur capitulo. **F**rateres hora
 mur ne inuacum. et. **C**or. vi. c. et illud. **E**t
 ce nuc tps. et illud. **I**n oib exhibeam. ibid.
Et fit bodie statio apud basilicaz lateran. quod
 post ianua est in bonore saluatoris. et plusquam
 pbete iohis. eo quod officium bodiernum saluato-
 ris nostri. ppbenecer resonat felicitate.

De secunda feria.

Ustqua dominus

P et apostolus armauerunt milite suum non
 restat nisi ut pugnet. quod hostes sp
 parati sunt. **Q**ui vero pro opa misericordie specialiter
 et maxie fit pugna. id est in ipso est feria ista. quod
 agit de elemosina. **B**ur. quod on pugne nisi
 betur suscipit. nisi inuicem pmut. id est in hac seoda
 feria est inuicem. **S**icut oculi suoz. **E**t dominus in
 epistola. **E**cce ego requiram oues meas. et. quod su-
 pta est de ezechiele. xxxvi. ostendit pmut cum die.
Et pasca eas. **Q**ui enim pascat dominum in paupe
 et dominus pascat eum. sic ibi legitur. **I**n montibus israel.
 in mansionibus etnis. **I**n de habet penagelin.
Cum venerit filius. et. matth. xxv. c. ubi dicitur. **E**leni
 te benedicti. et. **E**surui ei et dedistis mibi ma-